



平成 20年 12月期 第1四半期財務・業績の概況

平成 20年 5月 9日

上場会社名 株式会社 ルック 上場取引所 東証一部
 コード番号 8029 URL <http://www.look-inc.jp/>
 代表者 取締役社長 廣田 夏彦
 問合せ先責任者 上席執行役員 経理部長 高山 英二 TEL (03) 3794 - 9148

(百万円未満切捨て)

1. 平成20年 12月期第1四半期の連結業績 (平成 20年 1月 1日 ~ 平成 20年 3月 31日)

(1)連結経営成績 (%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20年12月期第1四半期	10,824	△ 7.0	542	△ 51.8	405	△ 64.3	393	△ 63.5
19年12月期第1四半期	11,636	9.8	1,125	4.2	1,133	1.8	1,079	5.3
19年 12月期	41,651	—	246	—	364	—	410	—

	1株当たり四半期 (当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
20年12月期第1四半期	11	35	—	—
19年12月期第1四半期	31	10	—	—
19年 12月期	11	85	—	—

(2)連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率	1株当たり純資産	
	百万円	百万円	百万円	百万円	%	円	銭
20年12月期第1四半期	26,806	15,432	15,432	55.6	429	56	
19年12月期第1四半期	30,813	17,984	17,984	56.2	499	47	
19年 12月期	28,551	16,532	16,532	55.8	459	37	

(3)連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
20年12月期第1四半期	293	△ 669	△ 87	2,814
19年12月期第1四半期	595	△ 323	△ 87	4,176
19年 12月期	739	△ 832	△ 178	3,643

2. 配当の状況

当社は、第1四半期を基準日とする配当は実施しておりません。

なお、20年12月期の期末配当予想につきましては、平成20年2月14日発表の予想より変更はありません。

【参考】

(基準日)	1株当たり配当金		
	中間期末	期末	年間
	円	円	円
19年 12月期	—	2 50	2 50
20年 12月期(予想)	—	2 50	2 50

3. 平成20年 12月期の連結業績予想(平成 20年 1月 1日 ～ 平成 20年 12月 31日)【参考】

(%表示は、通期は対前期、中間期は対前年中間期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
中間期	20,000	△4.5	0	△100.0	0	△100.0	0	△100.0	0	00
通期	41,500	△0.4	400	62.1	400	9.8	400	△2.7	11	53

4. その他

(1)期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) :無

(2)会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 :有

(3)最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 :無

〔(注)詳細は、3ページ【定性的情報・財務諸表等】 4.その他 をご覧ください。〕

【参考】個別業績の概要

1. 平成20年 12月期第1四半期の個別業績(平成 20年 1月 1日 ～ 平成 20年 3月 31日)

(1)個別経営成績 (%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20年12月期第1四半期	9,105	△4.9	543	△46.2	366	△63.3	358	△63.8
19年12月期第1四半期	9,570	10.1	1,010	26.4	998	23.2	991	18.6
19年 12月期	33,398	—	45	—	243	—	258	—

	1株当たり四半期 (当期)純利益	
	円	銭
20年12月期第1四半期	10	34
19年12月期第1四半期	28	57
19年 12月期	7	46

(2)個別財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円	百万円	百万円	百万円	%	円	銭	
20年12月期第1四半期	20,922	10,476	50.1	302	02			
19年12月期第1四半期	23,479	11,908	50.7	343	16			
19年 12月期	21,734	10,629	48.9	306	42			

2. 平成20年 12月期の個別業績予想(平成 20年 1月 1日 ～ 平成 20年 12月 31日)

(%表示は、通期は対前期、中間期は対前年中間期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
中間期	16,200	△4.5	0	△100.0	50	△92.2	50	△92.0	1	44
通期	34,000	1.8	200	340.1	300	23.0	300	15.9	8	65

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後、様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

【定性的情報・財務諸表等】

1. 連結経営成績に関する定性的情報

当第1四半期のわが国経済は、サブプライムローン問題に端を発した金融市場の混乱や、原油・原材料の一段の高騰、急激な円高進行による輸出関連企業の収益悪化等により景気減速懸念が強まっております。

このような経営環境の中、当社グループは、商品企画力をより強化し、重点ブランドの拡販を図りながら、効率的な商品運営と費用対効果を踏まえた経費管理の徹底に取り組み、売上、利益の拡大を目指してまいりました。

しかしながら、株価の下落や生活必需品の値上がり等から高額嗜好品や耐久消費財への出費が控えられ、個人消費は想定以上の冷え込みとなり、その結果、当社は主販路である百貨店の販売実績において前年を下回ることとなりました。

これらの結果、当社グループの第1四半期の連結業績は、連結売上高10,824百万円(前年同期比7.0%減)、営業利益542百万円(前年同期比51.8%減)、経常利益405百万円(前年同期比64.3%減)、四半期純利益は393百万円(前年同期比63.5%減)となりました。

2. 連結財政状態に関する定性的情報

キャッシュ・フローの状況

営業活動によるキャッシュ・フローは、税金等調整前四半期純利益は前年同期に比べ696百万円減少し437百万円となりましたが、売上債権の増加額522百万円(前年同期は908百万円)などにより、前年同期より302百万円少ない293百万円の収入となりました。

投資活動によるキャッシュ・フローは、有形固定資産の取得による支出181百万円や、有形固定資産の売却による収入61百万円などにより669百万円の支出となりました。

財務活動によるキャッシュ・フローは、配当金の支払いなどにより、87百万円の支出となりました。

これらの結果、当第1四半期末の現金及び現金同等物の残高は、前連結会計年度末に比べ829百万円減少し、2,814百万円となりました。

3. 連結業績予想に関する定性的情報

中間期の業績予想につきましては、当第1四半期の個別業績が、個人消費の想定以上の冷え込みなどにより、予定を下回ったため、前回(平成20年2月14日の決算短信)公表しました予想を下回る見込みであります。

通期の業績予想につきましては、売上については為替変動による海外子会社の売上高の邦貨換算額の減少により前回公表予想値を下回りますが、営業利益では下期からの路面店舗の出店強化や販管費の低減などの施策により、前回公表の通りと予想しております。

4. その他

(1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動)

該当事項はありません。

(2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用

たな卸資産の計上については、帳簿たな卸残高によっております。

その他、法人税等の計上基準などに一部簡便的な方法を採用しております。

(3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更

該当事項はありません。

5. (要約)四半期連結財務諸表

(1) (要約) 四半期連結貸借対照表

(単位 百万円)

期 別 科 目	前年同四半期末 (平成19年12月期 第1四半期末)	当四半期末 (平成20年12月期 第1四半期末)	増減		(参考)前期末 平成19年12月期末
	金 額	金 額	金額	増減率	金 額
(資 産 の 部)	30,813	26,806	△ 4,006	△ 13.0	28,551
流 動 資 産	(18,647)	(16,758)	(△ 1,889)	(△ 10.1)	(17,458)
現金及び預金	3,589	2,617	△ 972		3,071
受取手形及び売掛金	6,802	6,086	△ 716		5,843
有 価 証 券	825	806	△ 18		698
た な 卸 資 産	6,763	6,508	△ 255		6,860
繰延税金資産	222	208	△ 14		236
そ の 他	540	608	67		814
貸倒引当金	△ 97	△ 76	20		△ 66
固 定 資 産	(12,166)	(10,048)	(△ 2,117)	(△ 17.4)	(11,093)
有 形 固 定 資 産	(5,685)	(5,304)	(△ 381)	(△ 6.7)	(5,574)
建物及び構築物	1,918	1,741	△ 177		1,902
土 地	2,774	2,650	△ 124		2,744
そ の 他	992	912	△ 79		927
無 形 固 定 資 産	(17)	(12)	(△ 4)	(△ 25.8)	(14)
投資その他の資産	(6,463)	(4,730)	(△ 1,732)	(△ 26.8)	(5,504)
投資有価証券	5,107	3,277	△ 1,830		4,062
繰延税金資産	38	28	△ 9		40
そ の 他	1,335	1,452	116		1,424
貸倒引当金	△ 18	△ 26	△ 8		△ 23
合 計	30,813	26,806	△ 4,006	△ 13.0	28,551

(単位 百万円)

期 別 科 目	前年同四半期末 (平成19年12月期 第1四半期末)	当四半期末 (平成20年12月期 第1四半期末)	増減		(参考)前期末 平成19年12月期末
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
(負 債 の 部)	12,829	11,374	△ 1,454	△ 11.3	12,019
流 動 負 債	(8,499)	(7,836)	(△ 663)	(△ 7.8)	(8,184)
支払手形及び買掛金	4,670	4,487	△ 182		4,789
短 期 借 入 金	1,000	1,000	—		1,000
未 払 費 用	1,343	1,251	△ 91		1,399
未 払 法 人 税 等	146	19	△ 127		50
未 払 消 費 税 等	305	249	△ 56		61
繰 延 税 金 負 債	32	27	△ 5		31
返 品 調 整 引 当 金	200	172	△ 28		170
賞 与 引 当 金	457	342	△ 115		121
そ の 他	342	285	△ 56		559
固 定 負 債	(4,329)	(3,538)	(△ 791)	(△ 18.3)	(3,834)
繰 延 税 金 負 債	1,270	598	△ 671		885
退 職 給 付 引 当 金	2,885	2,793	△ 91		2,787
役 員 退 職 金 引 当 金	160	143	△ 16		155
そ の 他	13	3	△ 10		6
(純 資 産 の 部)	17,984	15,432	△ 2,552	△ 14.2	16,532
株 主 資 本	(14,738)	(14,373)	(△ 364)	(△ 2.5)	(14,066)
資 本 金	5,769	5,769	—	—	5,769
資 本 剰 余 金	3,034	3,034	—	—	3,034
利 益 剰 余 金	6,129	5,768	△ 361	△ 5.9	5,461
自 己 株 式	△ 194	△ 198	△ 3	1.8	△ 198
評 価 ・ 換 算 差 額 等	(2,594)	(526)	(△ 2,067)	(△ 79.7)	(1,868)
その他有価証券評価差額金	1,804	836	△ 967	△ 53.6	1,261
為 替 換 算 調 整 勘 定	789	△ 309	△ 1,099	—	606
少 数 株 主 持 分	(652)	(531)	(△ 120)	(△ 18.4)	(597)
合 計	30,813	26,806	△ 4,006	△ 13.0	28,551

(2) (要約) 四半期連結損益計算書

(単位 百万円)

期 別 科 目	前年同四半期 (平成19年12月期 第1四半期) 〔自 平成19年 1月 1日 至 平成19年 3月31日〕		当四半期 (平成20年12月期 第1四半期) 〔自 平成20年 1月 1日 至 平成20年 3月31日〕		増減		(参考) 平成19年12月期 〔自 平成19年 1月 1日 至 平成19年12月31日〕	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金額	増減率	金 額	百分比
		%		%		%		%
売 上 高	11,636	100	10,824	100	△ 811	△ 7.0	41,651	100
売 上 原 価	5,977	51.4	5,925	54.7	△ 51	△ 0.9	23,363	56.1
売 上 総 利 益	5,659	48.6	4,898	45.3	△ 760	△ 13.4	18,288	43.9
販売費及び一般管理費	4,533	38.9	4,356	40.3	△ 176	△ 3.9	18,042	43.3
営 業 利 益	1,125	9.7	542	5.0	△ 583	△ 51.8	246	0.6
営 業 外 収 益	48	0.4	51	0.5	3	6.3	329	0.8
受 取 利 息	21		38		16		133	
受 取 配 当 金	—		—		—		48	
為 替 差 益	16		—		△ 16		45	
雑 収 入	10		13		3		102	
営 業 外 費 用	40	0.4	188	1.8	148	366.0	212	0.5
支 払 利 息	4		4		△ 0		18	
販 売 器 具 等 除 却 損	30		14		△ 15		168	
為 替 差 損	—		44		44		—	
雑 損 失	5		125		119		25	
経 常 利 益	1,133	9.7	405	3.7	△ 728	△ 64.3	364	0.9
特 別 利 益	—	—	32	0.3	32	—	62	0.1
固 定 資 産 売 却 益	—		32		32		62	
特 別 損 失	—	—	—	—	—	—	51	0.1
退 職 特 別 加 算 金	—		—		—		35	
減 損 損 失	—		—		—		14	
関 係 会 社 株 式 評 価 損	—		—		—		1	
税 金 等 調 整 前 四 半 期 (当 期) 純 利 益	1,133	9.7	437	4.0	△ 696	△ 61.4	375	0.9
法 人 税 等	39	0.3	22	0.2	△ 17	△ 44.1	△ 105	△ 0.3
少 数 株 主 利 益	14	0.1	21	0.2	6	42.2	70	0.2
四 半 期 (当 期) 純 利 益	1,079	9.3	393	3.6	△ 685	△ 63.5	410	1.0

(3) (要約) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位 百万円)

期 別 科 目	前年同四半期 (平成19年12月期 第1四半期)		当四半期 (平成20年12月期 第1四半期)		(参考) 平成19年12月期	
	〔 自 平成19年 1月1日 至 平成19年3月31日 〕		〔 自 平成20年 1月1日 至 平成20年3月31日 〕		〔 自 平成19年 1月1日 至 平成19年12月31日 〕	
	金 額		金 額		金 額	
I 営業活動によるキャッシュ・フロー						
税金等調整前四半期(当期)純利益	1,133		437		375	
減価償却費	179		176		824	
貸倒引当金の増加(△減少)額	16		16		△ 8	
賞与引当金の増加(△減少)額	309		220		△ 26	
返品調整引当金の増加(△減少)額	△ 5		2		△ 36	
退職給付引当金の増加(△減少)額	△ 4		21		△ 99	
役員退職金引当金の増加(△減少)額	△ 21		2		△ 23	
受取利息及び受取配当金	△ 21		△ 38		△ 182	
支払利息	4		4		18	
販売器具等除却損	30		14		168	
固定資産売却益	—		△ 32		△ 62	
売上債権の増加額	△ 908		△ 522		△ 18	
たな卸資産の減少(△増加)額	△ 130		141		△ 266	
仕入債務の減少額	△ 164		△ 225		△ 29	
未払費用の増加(△減少)額	△ 52		△ 123		8	
未払消費税等の増加額	270		201		24	
その他	△ 26		31		△ 10	
小 計	607		328		655	
利息及び配当金の受取額	52		27		208	
利息の支払額	△ 4		△ 4		△ 21	
法人税等の支払額	△ 59		△ 58		△ 102	
営業活動によるキャッシュ・フロー	595		293		739	
II 投資活動によるキャッシュ・フロー						
定期預金の預入による支出	—		△ 504		—	
定期預金の払戻による収入	—		—		234	
有形固定資産の取得による支出	△ 171		△ 181		△ 1,056	
有形固定資産の売却による収入	3		61		183	
投資有価証券の取得による支出	△ 204		△ 3		△ 404	
投資有価証券の売却による収入	—		—		202	
債券の償還による収入	64		0		63	
敷金の預託による支出	△ 51		△ 44		△ 155	
敷金の返還による収入	35		0		65	
その他	0		1		34	
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 323		△ 669		△ 832	
III 財務活動によるキャッシュ・フロー						
配当金の支払額	△ 86		△ 87		△ 84	
少数株主への配当金の支払額	—		—		△ 89	
自己株式の取得による支出	△ 0		△ 0		△ 3	
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 87		△ 87		△ 178	
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額	△ 27		△ 365		△ 104	
V 現金及び現金同等物の増加(△減少)額	157		△ 829		△ 375	
VI 現金及び現金同等物の期首残高	4,019		3,643		4,019	
VII 現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高	4,176		2,814		3,643	

(4) セグメント情報

〔事業の種類別セグメント情報〕

前年同四半期(自 平成19年1月1日 至 平成19年3月31日)

全セグメントの売上高の合計、営業利益の金額の合計額に占める「衣料品等
繊維製品事業」の割合がいずれも90%を超えているため、記載を省略しております。

当四半期(自 平成20年1月1日 至 平成20年3月31日)

全セグメントの売上高の合計、営業利益の金額の合計額に占める「衣料品等
繊維製品事業」の割合がいずれも90%を超えているため、記載を省略しております。

平成19年12月期(自 平成19年1月1日 至 平成19年12月31日)

全セグメントの売上高の合計、営業利益の金額の合計額に占める「衣料品等
繊維製品事業」の割合がいずれも90%を超えているため、記載を省略しております。

〔所在地別セグメント情報〕

前年同四半期 (自 平成19年1月1日 至 平成19年3月31日)

(単位 百万円)

	日本	韓国	香港	計	消去又は 全社	連結
売上高及び営業損益						
売上高						
(1) 外部顧客に対する売上高	9,549	1,937	149	11,636	—	11,636
(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	20	—	—	20	△ 20	—
計	9,570	1,937	149	11,657	△ 20	11,636
営業費用	8,553	1,851	137	10,543	△ 32	10,510
営業利益	1,017	85	11	1,114	11	1,125

当四半期 (自 平成20年1月1日 至 平成20年3月31日)

(単位 百万円)

	日本	韓国	香港	計	消去又は 全社	連結
売上高及び営業損益						
売上高						
(1) 外部顧客に対する売上高	9,087	1,622	114	10,824	—	10,824
(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	17	—	—	17	△ 17	—
計	9,105	1,622	114	10,842	△ 17	10,824
営業費用	8,561	1,644	105	10,311	△ 28	10,282
営業利益	543	△ 22	9	530	11	542

平成19年12月期 (自 平成19年1月1日 至 平成19年12月31日)

(単位 百万円)

	日本	韓国	香港	計	消去又は 全社	連結
売上高及び営業損益						
売上高						
(1) 外部顧客に対する売上高	33,324	7,830	497	41,651	—	41,651
(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	74	—	—	74	△ 74	—
計	33,398	7,830	497	41,726	△ 74	41,651
営業費用	33,353	7,660	493	41,507	△ 102	41,405
営業利益	45	169	3	218	28	246

【参考】6. (要約)四半期個別財務諸表

(1) (要約) 四半期貸借対照表

(単位 百万円)

期 別 科 目	前年同四半期末 (平成19年12月期 第1四半期末)	当四半期末 (平成20年12月期 第1四半期末)	増減		(参考)前期末 平成19年12月期末
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
(資産の部)	23,479	20,922	△ 2,556	△ 10.9	21,734
流動資産	(13,141)	(11,990)	(△ 1,151)	(△ 8.8)	(11,997)
現金及び預金	2,481	1,313	△ 1,167		1,441
受取手形	539	454	△ 84		674
売掛金	4,557	4,273	△ 283		3,552
製品及び商品	4,814	4,992	177		5,129
原材料	74	63	△ 10		57
仕掛品	403	408	5		414
繰延税金資産	-	90	90		90
その他	350	455	105		686
貸倒引当金	△ 80	△ 63	17		△ 50
固定資産	(10,337)	(8,932)	(△ 1,405)	(△ 13.6)	(9,737)
有形固定資産	(4,036)	(4,176)	(140)	(3.5)	(4,240)
建物	1,135	1,181	45		1,208
土地	2,293	2,293	-		2,293
その他	607	702	94		739
無形固定資産	(8)	(7)	(△ 1)	(△ 15.8)	(7)
投資その他の資産	(6,292)	(4,748)	(△ 1,544)	(△ 24.5)	(5,488)
投資有価証券	4,933	3,232	△ 1,701		4,013
その他	1,376	1,542	165		1,498
貸倒引当金	△ 18	△ 26	△ 8		△ 23
合 計	23,479	20,922	△ 2,556	△ 10.9	21,734

(単位 百万円)

期 別 科 目	前年同四半期末 (平成19年12月期 第1四半期末)	当四半期末 (平成20年12月期 第1四半期末)	増減		(参考)前期末 平成19年12月期末
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
(負債の部)	11,571	10,446	△ 1,124	△ 9.7	11,105
流動負債	(7,494)	(7,090)	(△ 404)	(△ 5.4)	(7,462)
支払手形	3,034	3,026	△ 7		3,387
買掛金	1,213	1,130	△ 82		929
短期借入金	1,000	1,000	—		1,000
未払費用	1,196	1,119	△ 76		1,257
返品調整引当金	200	172	△ 28		170
賞与引当金	457	342	△ 115		121
その他	392	298	△ 93		595
固定負債	(4,076)	(3,356)	(△ 720)	(△ 17.7)	(3,642)
繰延税金負債	1,238	574	△ 664		865
退職給付引当金	2,761	2,705	△ 55		2,699
役員退職金引当金	74	74	—		74
その他	3	3	△ 0		3
(純資産の部)	11,908	10,476	△ 1,432	△ 12.0	10,629
株主資本	(10,103)	(9,639)	(△ 464)	(△ 4.6)	(9,367)
資本金	(5,769)	(5,769)	(—)	(—)	(5,769)
資本剰余金	(3,034)	(3,034)	(—)	(—)	(3,034)
資本準備金	3,034	3,034	—		3,034
利益剰余金	(1,495)	(1,034)	(△ 460)	(△ 30.8)	(762)
その他利益剰余金	1,495	1,034	△ 460		762
繰越利益剰余金	1,495	1,034	△ 460		762
自己株式	(△ 194)	(△ 198)	(△ 3)	(1.8)	(△ 198)
評価・換算差額等	(1,804)	(836)	(△ 967)	(△ 53.6)	(1,261)
その他有価証券評価差額金	1,804	836	△ 967		1,261
合 計	23,479	20,922	△ 2,556	△ 10.9	21,734

(2) (要約) 四半期損益計算書

(単位 百万円)

期 別 科 目	前年同四半期 (平成19年12月期 第1四半期) 〔自 平成19年 1月 1日 至 平成19年 3月31日〕		当四半期 (平成20年12月期 第1四半期) 〔自 平成20年 1月 1日 至 平成20年 3月31日〕		増減		平成19年12月期 (参考) 〔自 平成19年 1月 1日 至 平成19年12月31日〕	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金額	増減率	金 額	百分比
		%		%		%		%
売 上 高	9,570	100	9,105	100	△ 465	△ 4.9	33,398	100
売 上 原 価	4,887	51.1	4,904	53.9	16	0.3	18,474	55.3
売 上 総 利 益	4,682	48.9	4,200	46.1	△ 481	△ 10.3	14,923	44.7
販売費及び一般管理費	3,672	38.4	3,657	40.1	△ 15	△ 0.4	14,878	44.6
営 業 利 益	1,010	10.5	543	6.0	△ 466	△ 46.2	45	0.1
営 業 外 収 益	28	0.3	11	0.1	△ 16	△ 57.9	320	1.0
受 取 利 息	2		1		△ 0		22	
受 取 配 当 金	—		—		—		164	
雑 収 入	25		10		△ 15		132	
営 業 外 費 用	39	0.4	188	2.1	149	377.2	122	0.4
支 払 利 息	4		4		△ 0		18	
販 売 器 具 等 除 却 損	30		14		△ 15		82	
雑 損 失	4		169		165		21	
経 常 利 益	998	10.4	366	4.0	△ 631	△ 63.3	243	0.7
特 別 損 失	—	—	—	—	—	—	51	0.1
退 職 特 別 加 算 金	—		—		—		35	
減 損 損 失	—		—		—		14	
関 係 会 社 株 式 評 価 損	—		—		—		1	
税引前四半期(当期)純利益	998	10.4	366	4.0	△ 631	△ 63.3	192	0.6
法人税、住民税及び事業税	7	0.1	8	0.1	1	14.3	24	0.1
法 人 税 等 調 整 額	—	—	—	—	—	—	△ 90	△ 0.3
四 半 期 (当 期) 純 利 益	991	10.3	358	3.9	△ 632	△ 63.8	258	0.8